

Klinge Invest ApS

Kildevej 29, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 67 23 54 28

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017.



Kristian Klinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klinge Invest ApS
Kildevej 29
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 45 88 84 44

Telefax: 45 88 81 14

CVR-nr.: 67 23 54 28

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kristian Klinge

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.039 t.kr. mod -711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den relative ændring i resultat i forhold til sidste år, skyldes at selskabet har realiseret gevinster på salg af værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-12.696	-83.799
1 Personaleomkostninger	-422.474	-432.849
Driftsresultat	-435.170	-516.648
Andre finansielle indtægter	6.681.322	683.261
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-479.679
Øvrige finansielle omkostninger	-179	-445.105
Resultat før skat	6.245.973	-758.171
2 Skat af årets resultat	-1.207.316	47.403
Årets resultat	5.038.657	-710.768
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.038.657	0
Disponeret fra overført resultat	0	-710.768
Disponeret i alt	5.038.657	-710.768

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	782.778	45.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	707.403
Andre tilgodehavender	135	4.213
Tilgodehavender i alt	782.913	756.991
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.954.402	20.119.358
Værdipapirer i alt	23.954.402	20.119.358
Likvide beholdninger	8.297.354	5.912.347
Omsætningsaktiver i alt	33.034.669	26.788.696
Aktiver i alt	33.034.669	26.788.696

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	31.673.628	26.634.971
	Egenkapital i alt	31.798.628	26.759.971
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	1.207.316	0
	Anden gæld	725	725
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.236.041	28.725
	Gældsforpligtelser i alt	1.236.041	28.725
	Passiver i alt	33.034.669	26.788.696
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	417.424	427.883
Andre omkostninger til social sikring	5.050	4.966
	422.474	432.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.207.316	0
Årets regulering af udskudt skat	0	660.000
Regulering af tidligere års skat	0	-707.403
	1.207.316	-47.403
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	26.634.971	27.345.739
Årets overførte overskud eller underskud	5.038.657	-710.768
	31.673.628	26.634.971
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor Carnegie Investment Bank, stillet garanti på EUR 177.794. Som sikkerhed er pantsat selskabets bankindestående (t.kr. 2.189) og værdipapirdepot (t.kr. 23.901) hos Carnegie Investment Bank i alt t.kr. 26.090.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klinge Trading ApS, CVR-nr. 67 23 54 28 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.